
Zarządzenie Nr  92/2018
Wójta Gminy Tczew
z dnia 20.07.2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu imprezy pn. „Dożynki Gminne”. 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 2 lit. j Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Tczew
(Zarządzenie nr 149/2013 Wójta Gminy Tczew z dnia 2 grudnia 2013 r.), 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  regulamin  imprezy  pn.  „Dożynki  Gminne”,  którego  treść  stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             
                                                                                                            

Wójt Gminy Tczew

(-) Roman Rezmerowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 92/2018
z dnia 20.07.2018 r.

REGULAMIN IMPREZY 

Dożynki Gminne 

01.09.2018 r. /sobota/ godz. 15.30 – 23.00

Park w miejscowości Turze

1. Uczestnicy imprezy mogą przebywać w miejscach wyznaczonych przez organizatora.

2. Osoby przebywające na terenie imprezy mają obowiązek stosowania się do zaleceń

organizatorów i pracowników ochrony, mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa

i porządku.

3. Na teren imprezy zabrania się wnoszenia i posiadania w jej trakcie broni lub innych

niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych,

materiałów  pożarowo  niebezpiecznych,  środków  odurzających  lub  substancji

psychotropowych.

4. Na  teren  imprezy  zabrania  się  wnoszenia  i  posiadania  napojów  alkoholowych

zakupionych poza terenem obiektu.

5. Służby  porządkowe  organizatora  imprezy  -  pracownicy  ochrony,  posiadający

odpowiednie identyfikatory mają prawo:

a) legitymowania osób w celu ustalenia ich tożsamości,

b) przeglądania zawartości bagaży, odzieży osób, w przypadku podejrzenia,  że osoby

te wnoszą lub posiadają przedmioty, o których mowa w pkt. 3 i 4 regulaminu.

6. Na  teren  imprezy nie  będą  wpuszczane  osoby:  nietrzeźwe,  będące  pod  wpływem

środków odurzających, zachowujące się agresywnie, posiadające przedmioty określone

w punkcie 3 i 4  regulaminu, odmawiające poddania się czynnościom, o których mowa

w pkt.  5 a-b) regulaminu oraz osoby,  wobec których została orzeczona kara zakazu

wstępu na większe imprezy.

7. Z terenu imprezy będą usuwane osoby, które swoim zachowaniem zakłócają porządek

publiczny lub zachowują się niezgodnie z regulaminem imprezy.

8. Osoby  stwarzające  w  sposób  oczywisty  bezpośrednie  zagrożenie  dla  życia  lub

zdrowia ludzkiego, a także chronionego mienia będą ujmowane w celu oddania Policji.



9. Zakaz  wstępu  na  teren  imprezy mają  osoby małoletnie  bez  dorosłych  opiekunów.

Za małoletnich odpowiedzialność ponoszą ich dorośli opiekunowie.

10. Zabrania się wprowadzania zwierząt na teren imprezy.

11. Uczestnicy  imprezy  przyjmują  do  wiadomości,  że  wstęp  na  teren  imprezy

jest równoznaczny  z  udzieleniem zgody  na  nieodpłatne  fotografowanie,  filmowanie

lub dokonywanie  innego  rodzaju  zapisu  jego  osoby  w  związku  z  imprezą

oraz transmitowanie,  rozpowszechnianie  lub  pokazywanie  głosu  i  wizerunku

w związku z jakimkolwiek programem przedstawiającym imprezę.

12. W przypadku zauważenia pożaru lub innego zagrożenia osoby obecne na terenie

imprezy powinny:

- natychmiast powiadomić służby porządkowe,

- unikać paniki,

- stosować się do poleceń służb porządkowych i komunikatów organizatora,

- nie utrudniać dojazdu służbom ratowniczym.

13. Regulamin obiektu (terenu):

a) opis terenu: park w miejscowości Turze, 

b) zabezpieczenie przeciwpożarowe: hydrant przeciwpożarowy. W trakcie imprezy

obecna będzie jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej.

c) sanitariaty: na terenie parku rozmieszczone będą toalety przenośne typu TOI TOI.

d) na terenie parku w miejscowości Turze, podczas imprezy, znajdować się będą:

     - przy scenie namioty gospodarcze Organizatora i punkt informacji,

     - punkt medyczny,

     - garderoby (namioty) dla wykonawców,

e) działania towarzyszące imprezie masowej:

- stoiska gastronomiczne i handlowe,

- urządzania zabawowe dla dzieci,

- stanowiska warsztatowe,

e) służba porządkowa: służbę porządkową zapewnia Organizator imprezy. Będzie to 

ochrona z licencjonowanej firmy ochroniarskiej ART-TEAM SECURITY Artur Bratke 

z Gdańska.

f)  punkt  medyczny:  pomoc medyczna składa  się  z  jednego zespołu  medycznego bez

lekarza i jednego patrolu ratowniczego.

g)  na ternie  obiektu,  podczas  imprezy,  rozstawione będą pojemniki  na odpady,  które

zostaną odebrane przez firmę SUEZ.



14. Niniejszy regulamin dostępny będzie na terenie imprezy w Punkcie Informacyjnym

oraz na stronie: www.bip.gmina-tczew.pl  .  

http://www.bip.gmina-tczew.pl/

